

名 称	数 量	单 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	1, 117, 905	
計			1, 117, 905	
共通費				
共通仮設費	1	式	88, 646	
現場管理費	1	式	535, 935	
一般管理費等	1	式	297, 514	
計			922, 095	
工事価格	1	式	2, 040, 000	
消費税等相当額	1	式	204, 000	消費税率 10 %
工事費	1	式	2, 244, 000	

建築工事 細目別内訳

屋根修繕		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昇降足場 くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	W600 1ヶ月 10m未満 安全手摺、掛払い手間、運搬費等含む	300	m ²	1,440	432,000	
昇降足場 くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	W900 1ヶ月 10m未満 安全手摺、掛払い手間、運搬費等含む	15.8	m ²	1,630	25,754	
ブラケット足場	W600 1ヶ月 10m未満 掛払い手間、運搬費等含む	11.3	m ²	1,400	15,820	
養生シート張り	防災Ⅰ類	1	式		336,940	別紙 00-0001
高所作業車	幅広デッキブーム型 12m 供用1日賃料・オペレーター費・回 送費・燃料費含む	1	式		50,300	
墜落防止対策	支柱・親綱・緊張器	1	式		34,730	別紙 00-0002
フェンス撤去復旧	一時撤去 パネルのみ	1	式		5,050	
樹木伐採	H850程度 3株	1	式		5,730	
計					906,324	

[illegible]

[illegible]

建築工事 別紙明細

屋根修繕		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生シート張り	防災Ⅰ類	1	式		336,940	別紙 00-0001
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	340	m ²	900	306,000	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	340	m ²	50	17,000	
養生シート張り	防災Ⅰ類 供用30日賃料 修理費含む -	340	m ²	32	10,880	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		340	m ²	9	3,060	
計					336,940	
墜落防止対策	支柱・親綱・緊張器	1	式		34,730	別紙 00-0002
親綱支柱	基本料金	7	本	300	2,100	
親綱支柱	供用30日賃料	7	本	770	5,390	
親綱、緊張器	基本料金 10m	6	本	400	2,400	
親綱、緊張器	供用30日賃料	6	本	1,390	8,340	
取付費(架払い共)		33	m	330	10,890	
仮設材運搬		33	m	170	5,610	
計					34,730	

